Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

terça-feira, 6 de junho de 2023 Ano XIII - Edição nº 01489 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E9B353EF5A6A54175C25470E4FA843

terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 004/2023.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E9B353EF5A6A54175C25470E4FA843

terça-feira, 6 de junho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01489 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

CREDENCIAMENTO Nº 004/2023
PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 004CRED-IN/2023

O Município de Central/Ba torna público, para conhecimento dos interessados, que no período
de 07/06/2023 a 31/12/2023 realizará o credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou
jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do Município de Central, tanto na
área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede
Pública de Saúde e prestadores credenciados. Informações e Edital:
http://www.central.ba.gov.br/ // licitacaocentral7@gmail.com. Cassio Sampaio Lima –
Presidente da CPL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6E9B353EF5A6A54175C25470E4FA843

		2023-06-06T08:22:48-0300